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Zarząd Spółki EMC Instytut Medyczny S.A. z siedzibą we Wrocławiu przekazuje skorygowane 
prognozy  przychodów  ze  sprzedaży,  EBITDA oraz  zysku  netto  na  rok  2006  oraz  prognozę 
przychodów ze sprzedaży, EBITDA oraz zysku netto na rok 2007.

EMC S.A. konsekwentnie realizuje cele postawione w pierwszej emisji akcji spółki:

• zakończono remont budynku szpitala w Ząbkowicach Śląskich i zakupiono nowy sprzęt dla 
jednostki,

• dokonano zakupu dalszych 48% udziałów w spółce zależnej „Lubmed” sp. z o.o., obecnie 
EMC Instytut Medyczny S.A. posiada 99,70% udziałów,

• w fazie końcowej znajduje się remont przychodni należących do spółki „Lubmed” sp. z o.o., 
dokonano planowanych zakupów sprzętu medycznego. 

Spółka  zakłada,  że  efektem  podjętych  działań  będzie  istotne  rozszerzenie  oferty  usług  oraz 
poprawa sprawności funkcjonowania i wyników jednostek.

Jednocześnie z planowanych na etapie tworzenia prognozy wyników finansowych na rok 2006 
przedstawionych w prospekcie  do przyłączenia  do sieci  EMC Instytut  Medyczny SA nowych 
czterech jednostek, przyłączono Przychodnię przy ul. Łowieckiej we Wrocławiu oraz „Mikulicz” 
sp. z o.o.

Przejęcie spółki „Mikulicz” sp. z o.o. odbyło się na drodze zakupu 90% udziałów. EMC Instytut 
Medyczny S.A. stała się większościowym właścicielem majątku spółki i prowadzonego przez nią 
szpitala w Świebodzicach realizującego kontrakt z NFZ wysokości 7 mln rocznie. 
W dniu 17 października 2006 roku zgromadzenie wspólników podjęło uchwałę o podniesieniu 
przez EMC Instytut Medyczny SA kapitału w spółce „Mikulicz” sp. z o.o. o kwotę 1.200.000 
złotych, obejmując dalsze 2.400 udziałów. Obecnie EMC Instytut Medyczny S.A. posiada 93,09% 
udziałów spółki „Mikulicz”.

Przyłączenie planowanych czterech jednostek zostało przesunięte w czasie na nadchodzący rok z 
uwagi na wybory samorządowe.

W związku z powyższym, Zarząd EMC Instytut Medyczny S.A. dokonał korekty prognoz na 2006 
i 2007 rok (w tys. zł).

2006 2007

EMC S.A. Grupa EMC S.A. 
(skonsolidowane) EMC S.A. Grupa EMC S.A. 

(skonsolidowane)

Przychody ze 
sprzedaży 36 030 44 195 49 593 61 848

Zysk netto -233 -692 318 1 019



Korekty prognoz na 2006 rok dokonano biorąc pod uwagę:

• dotychczasowe wyniki jednostek wchodzących w skład Grupy EMC Instytut Medyczny S.A. i 
spółek zależnych za trzy kwartały br.,

• stratę jaką wygeneruje spółka zależna „Mikulicz” sp. z o.o.;  Przyłączona do grupy spółka 
znajduje się w fazie gruntownej restrukturyzacji i w związku z tym planuje się zamknięcie 
roku  ze  stratą,  która  spowoduje  wystąpienie  straty  w  wynikach  Grupy  EMC  Instytut 
Medyczny  SA.  Spółka  dokonuje  redukcji  przerostów  zatrudnienia  i  ponosi  jednorazowe 
koszty  związane  z  odprawami  dla  zwalnianych  pracowników.  Działania  te  w  przyszłości 
wpłyną na istotną poprawę wyników.

• koszty związane z funkcjonowaniem Działu Rozwoju w EMC Instytut Medyczny S.A. oraz z 
pracami przygotowawczymi do przejęć kolejnych szpitali, które zostaną sfinalizowane w roku 
2007,

• zwiększenia  wysokości  środków  finansowych  z  Narodowego  Funduszu  Zdrowia  a  tytułu 
wejście w życie z  Ustawy z dnia 22.07.06 r. w sprawie przekazania środków finansowych  
świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz.U. nr 149 poz. 1076) (środki podwyżki dla 
pracowników służby zdrowia).

Prognozy na rok 2007 oparte są na następujących założeniach: 

• zakłada się, że poziom kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia na świadczenie usług 
medycznych zostanie utrzymany na poziomie zbliżonym do 2006 roku, 

• zakłada się, że wysokość dodatkowych środków wynikających z Ustawy z dnia 22.07.06 r. w 
sprawie  przekazania  środków  finansowych  świadczeniodawcom  na  wzrost  wynagrodzeń  
(Dz.U.  nr  149  poz.  1076) (środki  podwyżki  dla  pracowników  służby  zdrowia)  zostanie 
utrzymana na poziomie IV kwartału z 2006 roku, 

• zakłada się utrzymanie wzrostu przychodów z tyt. sprzedaży usług medycznych opłacanych 
przez pacjentów na poziomie około 3 % w stosunku do roku poprzedniego. W przypadku 
Szpitala w Ząbkowicach Śląskich w wyniku zakończenia inwestycji i istotnego poprawienia 
infrastruktury planuje się, wzrost przychodów płatnych o 300% w stosunku do roku 2006. W 
przypadku nowootwartej Przychodni przy ul. Łowieckiej zakłada się dalszy rozwój placówki i 
wzrost jej przychodów o około 80 % w stosunku do roku poprzedniego.

• zakłada się przyłączenie do sieci EMC Instytut Medyczny SA dwóch nowych jednostek (w III 
i w IV kwartale 2007) realizujących kontrakty z NFZ rzędu 8,5 mln rocznie. Model przejęcia 
oparty na dotychczasowych doświadczeniach Spółki wskazuje, że nowe jednostki przez 
pierwsze trzy miesiące po przejęciu (podczas trwającej restrukturyzacji) generują straty, które 
następnie są odpracowywane by po 6 miesiącach osiągnąć narastająco wynik zero.


